关于公布党员分布情况的通知

各党总支、党支部：

新的党总支、党支部已经成立，根据学院全员聘用结果，现将党员分布情况予以公布，望各党总支、党支部积极组织开展党内各项活动，加强党员的教育和管理，加强思想建设、组织建设、作风建设、制度建设和反腐倡廉建设，充分发挥党组织的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，组织和带领党员、群众为学院的改革和发展做出新的更大贡献。

附表：河南工业和信息化职业学院党员分布情况表

                      组织部

                      2014年12月8日

附表
河南工业和信息化职业学院党员分布情况表

组织部                                           2014年12月8日

	总支
	支部
	人数
	党员
类型
	党员名单

	机关
党总支
	机关
一支部
	29
	正式
	翟贵平  王海长  刘法根  任  锋  刘  静

魏道清  孙保强  周广利  刘晓超  康  超
毋涛涛  杜学军  靳德忠  马  骋  刘士合
李海清  赵少华  刘  超  杨瑞杰  李志远
刘金魁  张继冬  张庆伟  袁其帅  孔德武
任  阳  徐百顺  申  琳  王春城

	预备

	机关
二支部
	17
	正式
	陈荣邦  王  睿  王永强  徐小云  丁军猛
韩  玮  宋银芬  殷  越  黄振海  邹乐强
单玉荣  张红兵  郭春光  常  亮  郑志辉
徐长安  焦  强

	预备

	机关
三支部
	16
	正式
	邱雨生  雒有成  郭  伟  齐运瑞  张长喜
屈  扬  李  晨  陈  竞  林刘军  樊  磊
谷志民  张芸芸  郭奉贤  贾超群  鞠艳霞
王  平

	预备

	机关
四支部
	24
	正式
	席振修  牛元甫  白杨威  张  洁  许红军
苏涛涛  薛建新  郭海红  刘成明  王宪华
高云涛  张  宏  乔红军  朱建国  韩雪军
张  玮  王付平  王富海  王长平  赵京雨
李长喜  侯嘉嘉  王冬生  李涛涛

	预备

	能源

工程系

党总支

	14
	正式
	刘广超  许江涛  李华奇  郭大州  张海波
刘鹏程  侯  争  周玉军  张艳利  张耀辉
何有生  李  桦  寿先淑  刘小婷

	预备

	机械
工程系

党总支

	22
	正式
	毋虎城  郭  娜  牛景丽  何全茂  焦贺彬
商顺强  田小涛  罗傲梅  沈斐玲  黄绍东
刘  琨  潘连彪  周凤婵  白生威  李  磊
魏  琳  张翠云  王国文  熊丽萍  许  波
董延军  张丹辉（学生，机体13-1班）

	预备

	建筑

工程系

党总支

	15
	正式
	王宪军  许明远  韩应军  孙荣玲  魏子阳  张紫艳  王明利  高雁青  贾立术  吕昊晴  杨文选  庄  淼  李松岭  张  珂  王  浩（学生，建筑14-3班）

	预备

	信息

工程系

党总支

	20
	正式
	刘兰兰  苗  勤  冯海贵  贾西科  赵仙桥

王叔君  梁光华  卢争艳  张欣欣  李红霞

梁娜娜  陈  科  任  翔  王  芳  蔡  蕾

杨战旗  张  兰  郑  娟  杜昊凡  何  潇

	预备

	直

属

党

支

部
	基础部

党支部
	19
	正式
	吕  况  程自场  尹国柱  王芙蓉  丁  晓

杨真珍  曹  丹  张琬晴  常海云  李苗苗

胡苗霞  赵  轩  李燕萍  申贝贝  孔令强

刘春定  李洋子  牛国静  李一帆

	预备

	实训

中心

党支部
	14
	正式
	张书灿  马宝珠  汪中才  张  纬  薛春裕

张清荣  孙芳芳  马正军  魏德育  郅富标

汪  浩  纪青云  李银生  姬宝峰

	预备

	离退休工作处党支部
	5+42
	正式
	常跃军  刘爱云  闫士渺  王忠明  吴文亮

韩国宝  常现联  范庆松  毋尚明  刘永勤

刘风会  王怀堂  刘树栋  柴小喜  陶彦初

李同生  雷文郁  冉世荣  陈学喜  景位华

赵树琪  张相智  刘家彬  卢效兰  孟桂松

张希圣  王永辰  王允静  裴雍春  王玉莲

梁钦芝  卢庆福  李孟年  丁石磙  杨俊廷

马明林  崔建美  卢正田  王利梅  毋美玲

王亚萍  付爱国  侯全成  杨平均  耿绪武

沈  斌（病休）  郑保成（病休）

	预备

	合  计
	237

	在职党员193人，离退休教工党员42人，

学生党员2人。

另有理工大高职学院学生党员7人：
沈招弟（机体12-1班）  李  毅（建筑12-3班）  王梓路（建筑12-1班）
张瑞升（建筑12-1班）  田树青（计算机12-1班）
范丹杰（计算机12-1班）张  耀（计算机12-1班）